
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                       Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č. Budějovice 

                                       tel. :  387316065, 777 268 713,  fax.: 387 316 092   
                                                         eibl.vladimir@volny.cz                     

                     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

Zápis ze schůze komise mládeže 
                                      ze dne 21. 02. 2017 
 

 

Přítomni – členové KM: Maruška Tomáš, Pulec Pavel, Samec František, Novák Ivan, Pecka 

Luboš, Sláma Karel, Machová Eliška, Šácha Josef, Kulík Jiří, Pouzar Radim, Bernát Ladislav, 

Holub Josef, Krátký Radek                   

Hosté – Hrbáč Jiří                            
 
 

 

   - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Program schůze:  
1) Zahájení 

2) Termínová listina KM – jaro 2017 

3) Halový turnaj O pohár předsedy ŘK pro Čechy 

4) Dívčí halový turnaj - Třeboň 

5) Krajská Grassroots konference 

6) Regionální kempy dívek 

7) Valná hromada KFS 

8) Ukončení a závěr 

 

:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 

  1/ Zahájení schůze KM 

----------------------------------------------------------------- 

Schůzi KM zahájil v 17,30 hod. Tomáš Maruška a přivítal všechny přítomné. 
 

Seznámení se s programem schůze.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

2/ Termínová listina – jaro 2017 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Došlo k doplnění a ujednocení termínové listina KM pro jarní část 2017. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

3 / Halový turnaj O pohár předsedy ŘK pro Čechy 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Výběr KFS Jč. kraje se zúčastnil halového turnaje výběrů Krajských fotbalových svazů FAČR v Chebu, 

který se konal ve dnech 27. - 28. 1. 2017. Konečné 2. místo je historicky nejlepším výsledkem našeho 

výběru na tomto prestižním turnaji. 

Jihočeský KFS – Karlovarský KFS 4:3, – Pražský 1:4, – Liberecký 2:1, – Ústecký 4:2,  

– Středočeský 6:1, – Plzeňský 5:1. 

Nejlepší střelec turnaje: David Krch KFS Jč. kraje – 9 branek. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 



 

4/ Dívčí halový turnaj - Třeboň 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 

V sobotu 28. 1. 2017 se v Třeboni uskutečnil první ročník halového fotbalového turnaje dívek, který 

pořádala Komise mládeže JčKFS ve spolupráci s RFA Jč. kraje. Turnaj byl rozdělen na dvě části. 

V dopolední části hrálo svůj turnaj 6 družstev výběrů OFS mladších žákyň, v odpolední pak 5 výběrů 

OFS starších žákyň + družstvo starších žákyň fotbalového oddílu SK Rudolfov.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                                
 

5/ Krajská Grassroots konference 
-------------------------------------------------------------------------------------- 

V období březen – duben nutnost uspořádání 1. Krajské Grassroots konference, která by měla 

organizačně i tématicky navazovat na 1. Národní Grassroots konferenci (představení nových či 

obměněných projektů FAČR, témata KFS). Příspěvek FAČR 10.000,- Kč + 10.000,- Kč TK Měsíc 

náborů. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

6 / Regionální kempy dívek 
--------------------------------------------------------------------- 

 

Probíhá příprava na 1. Regionální kempy dívek (březen, duben), na které bude navazovat v rámci ME 

hráček U17 turnaj jednotlivých regionů (14. 5. 2017).  

 

7/ Valná hromada KFS 
----------------------------------------------------------------------------- 

V neděli 5. 3. 2017se koná Valná hromada KFS. TMK a KM zajistí 5 členů jako spoluorganizátorů. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

8 / Ukončení a závěr 
------------------------------------ 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

Zapsal : Pulec Pavel                                                       Schválil : Maruška Tomáš 
 


